
 
 

Protokół Nr 19/07 
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 25 kwietnia 2007 roku w Sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 800  

    

      Posiedzeniu Zarz�du przewodniczył Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek. 

    Skarbnik Powiatu Maria Klusek zwróciła si� z wnioskiem o umieszczenie w porz�dku 
obrad dwóch punktów dotycz�cych rozpatrzenia projektu uchwały Zarz�du Powiatu               
w Kielcach: 
- w sprawie zmian w bud�ecie powiatu na 2007 rok 
- w sprawie zmian w planie wydatków na  2007 rok  
    Wicestarosta  wyraził zgod� na poszerzenie, zgodnie z wnioskiem Skarbnika, porz�dku 
obrad Zarz�du. 
 

1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 

            Nr 19/73/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach       
            dotycz�cego zało�enia Technikum Uzupełniaj�cego w Chmielniku 
            Nr 19/74/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach  
            dotycz�cego wł�czenia Technikum Uzupełniaj�cego  w Chmielniku do Zespołu Szkół  
            Nr 3 w Chmielniku 

          Nr 19/75/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 
          dotycz�cego zało�enia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Ch�cinach 
          Nr 19/76/07  w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach  
          dotycz�cego wł�czenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Ch�cinach do Zespołu  
          Szkół Nr 2 w Ch�cinach 
          Nr 19/77/07 w sprawie zmian w bud�ecie powiatu na 2007 rok 
          Nr 19/78/07 w sprawie zmian w planie wydatków  na 2007 rok  
 

2. Sprawy ró�ne 
 

    Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich Małgorzata Stanioch 
przedstawiła stanowisko Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie wniosków Komisji Rady 
Powiatu w Kielcach przyj�tych na posiedzeniach w dniach 3-10 kwietnia 2007r. oraz wniosku 
Przewodnicz�cego Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych. 
    Zarz�d Powiatu zaakceptował przedstawione stanowisko w sprawie wniosków komisji 
(kserokopia stanowi zał�cznik Nr 1 do protokołu). 
 
    Nast�pnie Naczelnik przedstawiła pismo Burmistrza Gminy i Miasta Ch�ciny Pana Roberta 
Jaworskiego zwracaj�cego si� do Starosty z pro�b� o dofinansowanie Ochotniczej Stra�y 
Po�arnej w Ch�cinach w kwocie 15 tysi�cy złotych na modernizacj� remizy. 
    Zarz�d Powiatu zdecydował aby w/w spraw� przeanalizowa� ponownie w pełnym składzie 
osobowym Zarz�du. 
    Członek Zarz�du Szymon Jarzyna poinformował, i� w ubiegłym tygodniu odbyło si� 
spotkanie zespołu pod przewodnictwem Członka Zarz�du Województwa Zdzisława Wrzałki 
w sprawie obchodów 70-cia lotniska w Masłowie, planowanych na dzie� 23-24. czerwca 
2007 roku. Zwrócił si� te� z pytaniem czy Zarz�d zechce wesprze� t� imprez�. 
   



   Zarz�d Powiatu postanowił, �e podejmie decyzj� w tej sprawie w momencie okre�lenia 
przez Organizatorów sposobów wsparcia w/w imprezy.      
 
    Wicestarosta Marian Ferdek poinformował, �e wpłyn�ł wniosek Przewodnicz�cej 
�wi�tokrzyskiego Oddziału Stowarzyszenia Nauczycieli Polonistów (SNaP) z pro�b� 
 o obj�cie patronatem i dofinansowanie projektu edukacyjnego „�ladami Sienkiewiczowskich 
bohaterów, polskich pisarzy i polskich zamków po zachodniej Ukrainie” w kwocie 2000 zł . 
   W zwi�zku z powy�szym Członek Zarz�du Ryszard Barwinek wyja�nił, �e je�eli impreza ta 
znajduje si� w „Wykazie imprez w zakresie kultury organizowanych przez Starostwo 
Powiatowe w Kielcach w 2007 roku” to b�dzie realizowana. W przeciwnym wypadku 
Organizator mo�e przyst�pi� do otwartego konkursu ofert na realizacj� zada� publicznych           
z zakresu kultury, kultury fizycznej i sportu na 2007 rok dla organizacji prowadz�cych 
działalno�� po�ytku publicznego. 
    Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj�, �e wniosek ten po ustaleniu czy znajduje si� w w/w 
wykazie zostanie rozpatrzony ponownie na posiedzeniu w pełnym składzie osobowym 
Zarz�du. 

 
 

Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 25 kwietnia 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 830.  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
 
       
      Zarz�d Powiatu:  
 
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek              
 
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek          
                                                                       Szymon Jarzyna           
 
 
 
 
 
 
 


